n servus servorum Pei Pilectis Piliis othoni lilectoj

ii et canonicis Alexandrinae lilcclesiae j salutem et

n Apostolicam Penedictionem. congruam officii no
lll stri actionem exequimur j cum eaj quae ad or
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videntia statuunturj pernos incrementum accipiuntj

et Apostolicae tuitionis praesidio in suae firmitatis

robore convalescunt. Plapropterj Pilecti in llo

mino Piliij vestris justis postulationibus benignius

annuentesj canonicam j quam j Pili lilectej in

licclesia ll Petri de assensu cleri et Populi sta

tuisti j protectionis nostrae munimine roborantesj

et electionemj quam de personis idoneis ad di

gnitates licclesiae tenendas fecisti j dilectis Piliis

nostris Magistro llgoni j Praeposituramj Magistro

cataldoj Archipresbiteratum j Magistro P. canto

riamj provida dcliberatione concedentesj ratam

habemus j et singulis praedictas dignitates aucto

ritate Apostolica confirmamus Praeterea Plcclcsias

usibus vestrisj Piliicanonicii j deputatasj scilicet

S. Mariae de camundio j S. llalmatii de Maringoj

S. Michaelis de Soleriis j S. Stephani de liergolioj

SS. rllrinitatis de uviliaj S. Andreae de Ptoveretoj

et S. Augustini de Poroj vobis nihilominus du

ximus praesentibus litteris confirmandasj statuentesj

ut nulli omnino hominum liceat hanc paginam

nostrae confirmationis infringere Si quis autem

hoc attentare praesumpseritj indignationem omni

potentis neij et beatorum Petri et Pauli Apo

stolorum ejus noverit se incursurum. natum iliu

sculani xv kal augusti n

tibilist
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Postero fsicjj ugone llrticaj et conrado crilloj

consulibusj Alexandrina Piespublica rebus suis com

ponendis et amplificandis studensj leges aliquot tulitj

eaeque j consuetudines appellataej totius communis

consilii decreto approbatae suntj et in librum re

lataej ut omnino servarentur in toto Alexandrino

territorio. Sodem anno cum Algisius Mediolani

Archiepiscopusj liomae agens ceneralis concilii

causa j diu secum mente agitassetj ut Alexandri

norum animos imitatione caldini praedecessoris sui

aliquo insigni beneficio sibi devinciretj capta occa

sionej Alexandrum Pontilicem adiit fnoverat enim

illum adeo de Alexandrina llepublica studiosumj ut

nihilj quod eius commodo et decori futurum co

gnosceretj non aequo esset animo facturusj eumque

non modo sedulo hortatus estj sed verbis etiam

gravissimis suasit j ut quando Alexandria laxitate fsicj

pulcritudinej et civium frequentia Aquas Statiellas